
専攻 学籍番号 エラー内容

2353023

2553008

2553009

2553022

2553027

2553033

2553034

2454015

2554001

2554008

2554011

2554017

2554024

2554025

2455027

2555011

2555012

2555016

2555018

2555020

2555022

2555025

2555030

2457010

2557012

2456039

2556002

2556007

2556012

2556027

2556036

環境
必修科目「環境・社会基盤工学特別演習Ⅱ」の未登録

知能

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「地域産業論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

生・医

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
修了要件単位数（32単位）を満たしていません

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

MOT科目の登録誤り
（MOT科目は４月の抽選で決定した科目のみ履修できます。）

機械

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「地域産業論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

修了要件単位数（32単位）を満たしていません

必修科目「機械システム工学特別演習Ⅰ」「機械システム工学特別研究」｢科
学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

必修科目｢科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

博士後期課程

　　該当者なし

必修科目｢科学技術論」の未登録

電・情

修了要件単位数（32単位）を満たしていません

履修登録エラー（大学院）

以下の学生は至急、履修登録エラーの修正をしてください。

◎ 修正期間：10月９日(木)17時まで　※期限厳守

博士前期課程

必修科目｢科学技術論」の未登録

R7.9.30掲示

履修登録エラーとして掲示された学生は、上記の修正期間内に、
履修登録エラーの修正を行ってください。
必修・選択必修科目の履修登録や修了要件単位数等を確認し、
履修登録漏れの無いよう注意してください。


