履修登録エラー(大学院)

以下の学生は至急、履修登録エラーの修正をしてください。

◎ 修正期間:10月9日(木)17時まで ※期限厳守

博士前期課程

専攻	学籍番号	エラー内容
機械	2353023	修了要件単位数(32単位)を満たしていません
	2000023	
	2553008	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2553009	必修科目「科学技術論」の未登録
	2553022	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2553027	必修科目「機械システム工学特別演習 I 」「機械システム工学特別研究」「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2553033	必修科目「科学技術論」の未登録
	2553034	MOT科目の登録誤り (MOT科目は4月の抽選で決定した科目のみ履修できます。)
知能	2454015	必修科目「科学技術論」の未登録
	2554001	必修科目「科学技術論」の未登録
	2554008	必修科目「科学技術論」の未登録
	2554011	必修科目「科学技術論」の未登録
	2554017	必修科目「科学技術論」の未登録
	2554024	必修科目「科学技術論」、MOT科目「地域産業論」の未登録
	2554025	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
電∙情	2455027	修了要件単位数(32単位)を満たしていません
	2555011	必修科目「科学技術論」の未登録
	2555012	必修科目「科学技術論」の未登録
	2555016	必修科目「科学技術論」の未登録
	2555018	必修科目「科学技術論」の未登録
	2555020	必修科目「科学技術論」の未登録
	2555022	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2555025	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2555030	必修科目「科学技術論」、MOT科目「地域産業論」の未登録
環境	2457010	必修科目「環境・社会基盤工学特別演習Ⅱ」の未登録
	2557012	必修科目「科学技術論」の未登録
生∙医	2456039	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録 修了要件単位数(32単位)を満たしていません
	2556002	必修科目「科学技術論」の未登録
	2556007	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2556012	必修科目「科学技術論」の未登録
	2556027	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録
	2556036	必修科目「科学技術論」、MOT科目「創造性開発研究」の未登録

博士後期課程

該当者なし



履修登録エラーとして掲示された学生は、上記の修正期間内に、 履修登録エラーの修正を行ってください。 必修・選択必修科目の履修登録や修了要件単位数等を確認し、 履修登録漏れの無いよう注意してください。